
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Главы муниципального образования «Адамское» 

 

 

25 мая  2012 года                                                                                                     № 2 

 

 

О проведении публичных слушаний 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Адамское», Положением о порядке проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного 

самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Адамское» на тему: 

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Адамское»   22 июня   

2012 года в 15 часов в  кабинете Главы муниципального образования «Адамское» по 

адресу: д. Адам, ул. Советская, д.18. 

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

К.С. Растегаев – Глава муниципального образования «Адамское», председатель 

комиссии, 

Васильева Г.И. – депутат Совета депутатов, заместитель Председателя 

 

Члены комиссии: 

 

Иванова Н.В.  – депутат Совета депутатов, 

Васильева Е.В.– депутат Совета депутатов, 

Г.Ю. Семенов – депутат Совета депутатов.   

       3. Предложения и замечания по проекту Решения Совета депутатов  

муниципального образования «Адамское» предоставить в Совет депутатов 

муниципального образования по адресу: д. Адам, ул. Советская, д. 18  с  26 мая  2012 

года по  21 июня  2012 года. 

        4.  Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального образования 

«Адамское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Адамское»  

в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Адамское» и разместить для ознакомления граждан  в следующих 

помещениях: 

                Д. Адам - помещение Администрации муниципального образования 

Адамское»; 

                                   помещение  библиотеки; 

                                   помещение МУК «Адамский досуговый центр»; 

               на официальном сайте МО «Адамское». 

       5. Вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Адамское» включить в повестку дня Сессии Совета депутатов  27 июня  2012 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

          «Адамское»                                                                                               К.С. Растегаев 


